－1－

2025 年３月 27 日

各 位

支配株主等に関する事項について

 当社の支配株主に関する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024 年 12 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

上野 博史
支配株主

（親会社を除く）
10.72 48.99 59.71 －

上野 剛史
支配株主

（親会社を除く）
10.72 48.99 59.71 －

２. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 当社は原則として、支配株主との取引等は行わない方針ですが、支配株主と少数株主との利益が相反

する重要な取引・行為が発生する場合には、経営陣や支配株主から独立した立場で審議・検討を行い、

その透明性を確保する観点から、特別委員会を設置しております。

 特別委員会は委員３名で構成し、当社の業務執行を行う経営陣から独立し、当社の社外取締役、社外

監査役、弁護士、税理士、公認会計士、学識経験者又は取締役、監査役若しくは執行役として経験のあ

る者の中から、取締役会の決議により選任され、その職務を行うに際しては、善良なる管理者の注意義

務を負うこととしております。

以  上

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー メ ス テ ィ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 野  博 史

 （コード番号：262A 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O  小 松  未 来 雄

 （TEL.03-5468-8650）